[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

         13.11.2009 года
                            №  148
О проекте бюджета муниципального

образования Лабазинский сельсовет на 2010 год
и на плановый период 2011-2012 годов
         Рассмотрев проект бюджета на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов муниципального образования Лабазинский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет РЕШИЛ:

     1.  Одобрить:

     1.1. Основные направления бюджетной и налоговой политики на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов согласно приложению № 1.
     1.2. Проект  бюджета  на 2010 год и  на плановый  период 2011 и 2012 годов муниципального  образования  Лабазинский  сельсовет  в  разрезе  доходных источников и распределения расходов по их основным направлениям согласно приложению № 2.

     2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике (председатель Позорова Н.М.).

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и опубликования в газете «Лабазинский вестник».

     Глава муниципального образования                                            В.А. Гражданкин

     Разослано: в дело, прокурору района, депутатам, отделу экономики

     района

PAGE
2